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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah açıklanan verilere göre Çin’de tüketici fiyat endeksi ocak ayında yıllık bazda %0,8 düşerken, 
endekste Eylül 2009’dan bu yana en büyük yıllık gerileme kaydedilmiş oldu. Yıllık bazda görülen 
düşüşte geçtiğimiz sene ocak ayına denk gelen tatilden kaynaklanan baz etkisi belirleyici olurken, veri 
Çin’de talep tarafının zayıf seyrinin sürdürdüğüne işaret etti. Beklentilerin altında kalan tüketici 
enflasyonu verisine rağmen Çin piyasasında beklenen piyasa desteklerine yönelik iyimserliğin sürdüğü 
görülüyor. Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkan Yardımcısı Shinichi Uchida, bu sene Banka’nın 
negatif faiz politikasından çıksa bile faiz oranlarını çok hızlı bir şekilde yükseltmesinin zor olduğunu 
belirtti. Uchida’nın açıklamaları ardından Japonya’da bu sabah pozitif bir görünüm takip ediyoruz. 
Hong Kong endeksleri ise satıcılı seyrediyor. Dün ABD’de spot endeksler pozitif kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,41, S&P500 %0,82 ve Nasdaq %0,95 değer kazancı ile günü tamamladı. 
ABD vadelileri bu sabah karışık seyrederken, Avrupa vadelileri güne alıcılı bir başlangıç yapmış 
bulunuyor. 
 
ABD’de dün Fed üyelerinin açıklamaları ön plandaydı. Boston Fed Başkanı Susan Collins ekonominin 
beklentilerini karşılaması durumunda bu yılın ilerleyen dönemlerinde faiz indirimlerine 
başlanabileceğini belirtti. Enflasyonun hedefe dönmesi için talep tarafında da bir zayıflama görülmesi 
gerektiğine değinen Collins, bunun işaretlerinin görülmeye başlandığını dile getirdi. Minneapolis Fed 
Başkanı Neel Kashkari, bu sene için 2 veya 3 faiz indirimi beklediğini söyleyerek piyasanın fiyatladığı 
yaklaşık 4-5 indirimden daha az faiz indirimine işaret etti. Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin de şu 
andaki tahminlerinin belirsiz olmasından ötürü Fed’in para politikası konusundaki sabırlı duruşunu 
desteklediğini belirtti. Fed’in yeni üyesi Adriana Kugler ise dünkü açıklamalarında, veri akışı göz önüne 
alındığında mart ayından itibaren her toplantının faiz indirimlerinin potansiyel başlangıcı için "canlı" 
olacağını söyledi. Piyasalarda ise ilk faiz indiriminin mayıs ayında yapılması %80 olasılıkla fiyatlanıyor. 
Dolar endeksi 104,0 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,10 seviyelerinde seyrini sürdürüyor. 
EURUSD hafta başındaki düşük seviyelerinden bir miktar toparlanarak 1,0780 çevresinde hareket 
ediyor. Bugün ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları ile toptan stoklar verileri, Euro Bölgesinde ise 
Avrupa Merkez Bankasının yayınlayacağı ekonomi bülteni takip edilecek. 
 
Geçtiğimiz günlerde üst üste kapanış rekoru kıran BIST100 endeksi dün 8.939 ile rekor seviyeye 
ulaşması ardından günü %0,29 değer kaybı ile 8.843 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 
133,6 milyar TL ile 2023 Ekim’den bu yana en yüksek seviyesinde gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 30,59 
seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 323 seviyelerinde bulunuyor. Bugün saat 10:30’da yeni TCMB 
Başkanı Karahan yılın ilk enflasyon raporu sunumunu gerçekleştirecek. Enflasyon raporu 
tahminlerinde yapılacak olası güncellemeler ile birlikte, Karahan’ın değerlendirmeleri gündemde 
olacak.  
 
Ons altın 2.032$, ons gümüş ise 22,30$ çevresinde seyrini sürdürüyor. Brent petrol 79,4$, Bitcoin ise 
44.500$ seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0800– 1,0844, aşağı yönde 1,0720 ve 1,0668 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.055$ – 2.062$, aşağı yönde 2.007$ ve 1.980$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 22,40$ – 22,80$, aşağı yönde 22,10$ ve 21,90$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 900$ – 910$, aşağı yönde 869$ ve 850$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 30,7500, aşağı yönde MOST indikatörü 29,9610 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 BIST100: aşağı yönde 8.748– 8.619 yukarı yönde 8.895– 9.000 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2550 ve 1,2500 yukarı yönde 1,2668 ve 1,2720 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:30 Türkiye TCMB Enflasyon Raporu 2024 - I 

12:00 EB ECB Ekonomi Bülteni

16:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 03-Şub 215 bin 224 bin

18:00 ABD Toptan Stoklar - Aylık (%) Aralık-F 0,4
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tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, bayram ikramiyelerinin artırılacağını açıkladı. Işıkhan "Emeklilerin bayram ikramiyesinin artırılması talebi 

var, bu adımlara atmaya hazırız" şeklinde konuştu. 

 Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği (Türkiye İMSAD) Aylık Sektör Raporu’nun sonuçlarına göre, inşaat malzemesi sanayi üretimi Kasım 2023’te 

bir önceki yılın aynı dönemine göre %8,4 arttı. İnşaat sektöründe mevcut inşaat işleri seviyesi Ocak 2024’te bir önceki aya göre 8,2 puan artışla önemli 

bir iyileşme gösterdi. Sektörde 2023’ü gerileme eğilimi içinde kapatan yeni iş siparişleri ise yılın ilk ayında 5,2 puanlık bir yükseliş yaşadı.  

 Goldman Sachs USD/TRY'nin gelecek 3 ayda 32, 6 ayda 34, 12 ayda 37 olacağını öngörürken, kurun 2025'te 40, 2026'de 44 ve 2027'de 48 olmasını 

beklediğini açıkladı. 

 Hazine nakit dengesi ocak ayında 206,8 milyar lira açık verdi. 2023 Aralık ayında açık 197 milyar lira olarak kaydedilmişti. Ocak ayında faiz dışı nakit 

dengesi 99,6 milyar lira açık verirken aralık ayında söz konusu veri 169,4 milyar lira açık olarak izlenmişti. 

 Türkiye Varlık Fonu’nun 500 milyon dolar tutarındaki 5 yıl vadeli eurobond ihracında getiri %8,375 oldu. İhraca 7 milyar doların üzerinde talep geldi. 

 WE Soda’nın 500 milyon dolarlık, 7 yıl vadeli eurobond ihracında getiri %9,375 oldu. İhraca 2,5 milyar dolara yakın talep geldi. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Isabel Schnabel son ekonomik verilerin faiz indirim sürecinde temkinli olunması gerektiğine işaret ettiğini söyledi. 

Schnabel, kalıcı hizmet enflasyonu, dirençli bir işgücü piyasası, finansal koşullardaki kayda değer gevşeme ve Kızıldeniz'deki gerginliklere atıfta bulunarak, 

bu durumun politika duruşunun yakında ayarlanmasına karşı uyarılar sunduğunu açıkladı. Schnabel, "Şu anda para politikasının kalibrasyonunun ve 

aktarımının özellikle önemli hale geldiği kritik bir aşamaya girdiğimizi iddia ediyorum. Çünkü her şey ikinci tur etkilerin kontrol altına alınmasıyla ilgili" 

dedi. Parasal aktarımın zirvesinin muhtemelen geçtiğini savunan Schnabel, %2,9'a ulaşmasından bu yana Euro Bölgesi enflasyonunun genel olarak 

istikrarlı kaldığını vurguladı. Schnabel, "Son aşama için tipik olarak dezenflasyonist süreçte bir yavaşlama gözlemliyoruz. Bu durum ücretler, verimlilik ve 

kar dinamikleriyle çok yakından bağlantılı" diye konuştu. 

 Almanya'nın sanayi üretimi, aralık ayında aylık bazda %1,6 ile beklentilerden fazla azaldı. Böylece, Almanya'da sanayi üretimi art arda 7 ay geriledi. 2023 

Aralık'ta sanayi üretimi önceki yılın aynı dönemine kıyasla da %3 düştü. 

 İngiltere'nin bağımsız ekonomik araştırma enstitüsü Ulusal Ekonomik ve Sosyal Araştırma Enstitüsünün (NIESR) yeni araştırmasında, enstitü 

ekonomistleri tarafından, İngiliz ekonomisinin geçen yılın ikinci yarısında resesyon yaşadığı tahmin edildi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkan Yardımcısı Sarah Breeden, İngiltere'de enflasyonun, 2022 yılının ekim ayında %11 ile zirve seviyesini gördükten 

sonra geçen yılın aralık ayında %4 seviyesine gerilediğini belirtti ve zaman içerisinde enflasyon görünümündeki kalıcılığın değişeceğine ilişkin beklentilerin 

güçlendiğinin altını çizerek, "Tahminlerimiz doğrultusunda, faiz oranlarının daha da sıkılaştırılmasının gerekebileceğine dair endişelerim azaldı." dedi. 

 ECB üyelerinden Simkus, ECB’nin nisan veya haziranda faiz indirimi yapabileceğini ancak belirsizliğin net bir yönlendirme için çok büyük olduğunu ve 

sonraki gevşemenin zamanlaması ve hızına karar vermeden önce enflasyonda sürdürülebilir bir düşüşün daha fazla teyit edilmesi gerektiğini söyledi.  

Simkus, ECB'nin sıkılaştırmasının etkisinin büyük kısmının ekonomiye zaten yansıdığını ve faiz indirimi zamanının yaklaştığını ancak mevcut belirsizlik 

dönemlerinde ileriye dönük yönlendirmenin yararlı olmadığını düşündüğünü belirtti. 

 

ABD 

 ABD Ticaret Bakanlığı verilerine göre ülkenin dış ticaret açığı geçen yılın son ayında bir önceki aya kıyasla %0,5 artışla 62,2 milyar dolara çıktı. Ülkenin 

ihracatı, geçen yıl aralıkta bir önceki aya göre %1,5 artışla 258,2 milyar dolara çıkarken, ithalatı %1,3 artarak 320,4 milyar dolara yükseldi. 

 ABD'de tüketici kredileri, geçen yıl aralık ayında 1,6 milyar dolarla beklentilerin altında artış göstererek yaklaşık 5 trilyon 10 milyar dolarlık hacme ulaştı. 

 ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı %6,80'e çıktı. Mortgage başvuruları, geçen hafta bir önceki haftaya kıyasla %3,7 

arttı. 

 Atlanta Fed’in GDPNow tahmin modeline göre ABD ekonomisinin 2024 birinci çeyrek büyümesi için beklentisi %4,2’den %3,4’e revize edildi. 

 ABD'de Kongre Bütçe Ofisi (CBO), artan faiz maliyetleri ve sağlık harcamalarını temel faktörler olarak göstererek, ABD bütçe açığının önümüzdeki 10 yıl 

içinde %60'ın üzerinde genişleyeceğini öngördü. CBO direktörü Phillip Swagel yaptığı açıklamada, açığın 2034 yılında 2024 yılı için öngörülen 1,6 trilyon 

dolardan 2,6 trilyon dolara çıkmasının beklendiğini söyledi. 

 Boston Fed Başkanı Susan Collins yaptığı konuşmada faiz indirimine başlamadan önce enflasyonun hedefe doğru ilerlediğine dair daha fazla kanıt görmek 

istediğini belirtti. Collins “Şu anda para politikası iyi bir yerde. Verileri ve görünümü yakından takip ediyoruz. Ekonomiye olan güvenimiz arttıkça bu yılın 

ilerleyen dönemlerinde para politikasında gevşemek uygun olabilir” dedi. Collins enflasyonun %2’lik hedefe inmesi için talebin azalması gerekeceğini, 

bunun işaretlerinin de görülmeye başlandığını ifade etti. Collins ayrıca enflasyonda ve ekonomide risklerin dengelendiğini dile getirdi. 

 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari enflasyonun %2’ye indiğini görmek istediklerini belirterek “Birkaç ay daha verileri takip etmek istiyorum. Bu sene 

2 veya 3 faiz indirimi uygun olabilir” şeklinde konuştu. Minneapolis Fed Başkanı, ekonominin kayda değer bir şekilde dayanıklılık gösterdiğini, konut 

piyasasındaki dayanıklılığın şaşırtıcı olduğunu söylerine ekledi. 
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 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, Fed’in para politikasını gevşetmeye ne zaman başlayacağını belirleme konusundaki sabırlı duruşunu "çok 

desteklediğini" söyledi. Barkin yaptığı konuşmada, "Dürüst olmak gerekirse, benim tahminim belirsiz. Bu yüzden sabırlı olmanın makul bir fikir olduğunu 

düşünüyorum" dedi. Barkin, enflasyonun son yedi ayda güzel bir şekilde düştüğünü ancak, bu süre zarfında mal fiyatlarında görülen önemli düşüşün bir 

"aldatma hareketi" olabileceğinden ve önümüzdeki aylarda yeniden toparlanabileceğinden endişe duyduğunu da vurguladı. 

 Fed Yönetim Kurulu üyesi Adriana Kugler, enflasyonun düşmeye devam edeceği konusunda "iyimser" olduğunu belirterek ekonomideki bazı kalıcı fiyat 

baskılarının azalacağını öngördü. Kugler, veri akışı göz önüne alındığında, mart ayından itibaren her politika toplantısının faiz indirimlerinin potansiyel 

başlangıcı için "canlı" olacağını söyledi, ancak ilk indirimin ne zaman geleceğini düşündüğünü söylemedi. Kugler, Ukrayna ve Orta Doğu'daki çatışmaların, 

küresel nakliye için de risk oluşturduğunu, ABD'nin 1980'lerden bu yana en hızlı enflasyon hızını yavaşlatmaya yardımcı olan bir dizi mal için potansiyel 

yeni fiyat baskıları yarattığını belirtti.  

 ABD Hazine Bakanlığının ülkenin karşı karşıya olduğu yasa dışı finans tehditlerini değerlendiren son raporunda, Rusya ve Kuzey Kore kaynaklı risklerin 

arttığı bildirildi. 

 

Asya 

 Çin Ulusal İstatistik Bürosu verilerine göre, Çin’de tüketici fiyatları endeksi ocak ayında bir önceki yıla göre %0,8 düştü. Bu rakam, TÜFE'nin yıllık bazda 

%0,8 düştüğü Eylül 2009'dan bu yana görülen en düşük rakam oldu. İstatistik bürosundan kıdemli bir istatistikçi olan Dong Lijuan, bu rakamın geçen yıl 

tüketici fiyatlarını genellikle artıran Ay Yeni Yılı tatilinin ocak ayında gerçekleşmesi nedeniyle baz etkisinden kaynaklandığını söyledi. Gıda ve enerji 

fiyatlarının hariç tutulduğu çekirdek TÜFE’nin yıllık artışı ise %0,6'dan %0,3’e yavaşladı. Yıllık üretici enflasyonu ise %2,7’den %2,5’e geriledi. 

 Çin Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Zhang Qingsong, Çin'in bankaları ve yerel işletmeleri yabancı banka kartlarını kabul etmeye teşvik ettiğini ve 

uluslararası ziyaretçiler için mobil ödemeyi daha da kolaylaştıracak diğer adımları değerlendirdiğini söyledi. 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkan Yardımcısı Shinichi Uchida, BOJ'un riskli varlık alımlarını muhtemelen sona erdireceğini ancak parasal desteği 

azaltırken faiz oranlarını hızla yükseltmekten kaçınacağını söyledi. Uchida, daha fazla şirketin ücretleri artırması ve artan işgücü maliyetlerini yansıtması 

nedeniyle hizmet sektörü fiyatlarının yükseldiğini söyledi ve teşviklerin aşamalı olarak kaldırılması için koşulların yerine geldiğine dair artan inancının 

sinyalini verdi. Uchida yaptığı konuşmasında, "%2'lik enflasyon hedefimize sürdürülebilir ve istikrarlı bir şekilde ulaşılması halinde, geniş ölçekli parasal 

genişleme rolünü yerine getirmiş olacak ve bu hedefin revize edilip edilmeyeceğini araştıracağız" dedi. Uchida, piyasaların Mart ya da Nisan ayında 

gerçekleşmesini beklediği negatif faiz oranlarının sona erdirilmesinin, kısa vadeli faiz oranlarının %0,1 puan artırılmasına eşdeğer olacağını söyledi. 

Uchida, "BOJ negatif faiz politikamızı sona erdirse bile, daha sonra faiz oranını hızla artırmaya devam edeceği bir yol hayal etmek zor" diye konuştu. 

 Hindistan Merkez Bankası (RBI) piyasa beklentilerine paralel hareket ederek üst üste altıncı toplantısında da faiz oranını %6,50’de sabit tuttu. 

 

Dünyadan 

 Uluslararası Enerji Ajansı (UEA) 2030 yılında Hindistan'ın küresel petrol tüketiminde lider pazar olacağını öngördü. Ajans, Goa'da düzenlenen Hindistan 

Enerji Haftası çerçevesinde yayımladığı raporda, ülke çapında petrol talebinin on yılın sonuna kadar günde 1,2 milyon varil artarak 6,6 milyon varile 

ulaşacağını söyledi. 

 ABD Enerji Enformasyon Ajansı (EIA), küresel petrol stoklarındaki artışı gerekçe göstererek bu yıla ilişkin petrol fiyatı tahminini aşağı yönlü revize etti. 

Brent ham petrolün varil fiyatı tahminini bu yıl ortalama 82,49 dolardan 82,42 dolara, Batı Teksas Türü (WTI) ham petrolün ortalama varil fiyatı tahminini 

de 77,99 dolardan 77,68 dolara çekti. 

 AA'ya açıklama yapan Filistinli kaynaklar, Hamas'ın Gazze'de her biri 45 gün sürecek 3 aşamalı esir takası ve ateşkes öngören planı kabul ettiğini bildirdi. 

 

 


